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Macroproceso de Planeamiento y Desarrollo Turístico

Provincia: PUNTARENAS Cantón: GARABITO Distrito: Todos
1

HERMOSA - GARABITO

PUNTA CONEJO

BAHÍA HERRADURA (SECTOR NORTE)

Sector Costero

4142 art. 4 inc. 9

4498 art. 5 inc. 19

4791 art. 5 inc. 12

Sesion, Artículo, Inciso

06/03/1991

03/10/1994

12/01/1998

Fecha Oficio

Datos ICT Estado

P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado
P.R.C.
Aprobado

3Total:

INVU
No. - Fec.

4127 art. único
- 11/07/1991
4668 art. 11 -

14/12/1994
4761 art. 4 -
21/01/1998

Municipal
No. - Fec.

123 art 6 inc A
- 11/12/1991
54 art 6 inc A
- 11/01/1995

297 art. 2 inc.
único -

20/03/1998

Gaceta
No - Fec.

30 -
12/02/1992

31 -
13/02/1995

82 -
29/04/1998


